
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu mia-

sta na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2009 roku”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

z up. Burmistrza Miasta: 

inż. Bogdan Korycki 

Zastępca Burmistrza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 3999



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 65/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 30,00 1 030,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 30,00 1 030,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 30,00 30,00 

Razem: 53 288 076,00 30,00 53 288 106,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3999



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 65/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 101 601,00 0,00 7 101 601,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 901 601,00 0,00 4 901 601,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycz-
nych 

150 000,00 - 5 000,00 145 000,00 

851   Ochrona zdrowia 401 000,00 30,00 401 030,00 

 85195  Pozostała działalność 183 000,00 30,00 183 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00 

852   Pomoc społeczna 5 655 417,00 0,00 5 655 417,00 

 85295  Pozostała działalność 220 100,00 0,00 220 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 519,00 519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 84,00 84,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 327,00 7 327,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 330,00 39 670,00 

Razem: 71 263 578,00 30,00 71 263 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3999



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 65/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

106 930,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 159,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

2 617,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 542,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

8 542,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 30,00 

 85195  Pozostała działalność 30,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

30,00 

852   Pomoc społeczna 2 553 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 060 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

2 060 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

46 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

46 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 414 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

414 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

33 800,00 

 Razem:  
2 672 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3999



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 65/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 maja 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 227,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-
nictwa 

11 159,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 81,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 114,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851   Ochrona zdrowia 30,00 

 85195  Pozostała działalność 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

852   Pomoc społeczna 2 553 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 060 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 957 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 876,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 149,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

46 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 414 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 414 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 

  Razem:  
2 672 319,00 

z up. Burmistrza Miasta: 

inż. Bogdan Korycki 

Zastępca Burmistrza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3999


